ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

r. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при

Управлении архивами Свердловекой области, утвержденнос nрИiсазом

Управления архивами Свердловсiсой области от 11.04.2014 N!! 27-01-ЗЗ/60

В соответствии со статьей 9-1 Закона Свердловекой области от
19 февраля 2010 года NQ 4-0 3 «Об Общественной палате Свердловекой
области» и nостановлением Правительства Свердловекой области от

07.02.2014 NQ 65-ПП «Об утверждении Порядка обр'азования общественных
советов nри областных исnолнительных органах государственной власти

Свердловекой об л ас т и»

ПРИКАЗЬШАЮ:
1. Внести в Положение об Общественном совете при Управленин

архивами Свердловекой области, утвержденное приказом Управлеюн1

архивами Свердловекой области от 11.04.2014 NQ 27-01-33/60 «06
утверждении Положения об Общественном совете при Управлении архивами

Свердловекой области» (далее - Положение) следующие изменения:
1) подпункт З части второй пункта t 1 Положения изложить в следующей

редакции:

«3) наличие почетного звания Свердловекой области и/или знака отличия

Свердловекой области.»;

2) в подпункте 1 пункта 12 Положения слова «осуждения его к

наказанию» заменить словами «осуждение кандидата к наказанию»;

3) в пункте 13 Положения слова «Полномочия Общественного совета
nрекращаются» заменить словами «Полномочия члена Общественного совета

прекращаются»;

4) пункт 17 Положения изложить в следующей реда1щии:
«17. Состав Общественного совета Управления формируется из числа:

l) кандидатов, выдвинутых в члены Общественного совета Общественной
палатой Свердловекой области;

2) кандидатов, выдвинутых в члены Общественного совета независимых
от Управления экспертами, представители общественных объединений и иных

организаций, целью деятельности которых является представление или защита

общественных интересов в сфере деятельности Управления;

3) иных граждан Российской Федерации.»;

000 <<МaJiaXIIТ>I. Зах. 21104. Тuр. 3500

2

5) в пункте 18 Положения слова «составляют не более 1 О человек»
заменить словами «составляет не более 1 О человек».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официально\f интернет-портале
правовой информации Свердловекой области (\V\\-W.pravo.gov66.ru)» и
разместить на офи циальном сайте Управления архивами Свердловскоn
области.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

начальника Управления архивами Свердловекой области А.А. Капустюrа.

Начальник

Управления архивам и А.А.Каnустив

		2014-06-10T14:07:48+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович